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İHİB SEKTÖR ŞUBESİ

Birim: 1000 $ 2023 AĞUSTOS 2024 AĞUSTOS Değişim
2023 

OCAK-AĞUSTOS

2024

OCAK-AĞUSTOS
Değişim

Türkiye Genel İhracatı 21.556.273 22.062.847 2,35% 164.452.722 170.800.715 3,86%

Toplam Halı Sektörü İhracatı 233.795 231.490 -0,99% 1.698.892 1.836.122 8,08%

Toplam Halı Sektörü İhracatının Payı 1,1% 1,0% 1,0% 1,1%

Sanayi İhracatı 15.148.023 15.547.956 2,64% 117.371.680 119.873.361 2,13%

Toplam Halı Sektörü İhracatının Sanayi 

İhracatındaki Payı
1,5% 1,5% 1,4% 1,5%

Genel İhracat Performansı İçinde Halı Sektörü İhracatının Payı

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi Ağustos 2024

2023 AĞUSTOS 2024 AĞUSTOS Değişim

2023 

OCAK-

AĞUSTOS

2024

OCAK-

AĞUSTOS

Değişim Pay

188.496 180.853 -4,1 % 1.378.336 1.466.430 6,4 % 79,9 %

40.692 43.914 7,9 % 288.646 330.787 14,6 % 18,0 %

4.607 6.724 45,9 % 31.910 38.905 21,9 % 2,1 %

233.795 231.490 -1,0 % 1.698.892 1.836.122 8,08 % 100,0 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi Ağustos 2024

Birim: 1000 $

TOPLAM

Ürün Grupları İtibarıyla Türkiye Halı Sektörü İhracatı

MAKİNE HALISI

TUFTE HALI

EL HALISI

Birim: 1.000 $                                                                                                                                                                                                                                      2023 AĞUSTOS 2024 AĞUSTOS Değişim
2023 

OCAK-AĞUSTOS

2024

OCAK-AĞUSTOS
Değişim Pay

AMERİKA ÜLKELERİ 67.795 64.388 -5,0 % 504.003 556.454 10,4 % 30,3 %

ORTA DOĞU ÜLKELERİ 62.642 66.620 6,4 % 452.882 516.055 13,9 % 28,1 %

AVRUPA BİRLİĞİ 36.620 37.569 2,6 % 268.746 286.326 6,5 % 15,6 %

AFRİKA ÜLKELERİ 17.486 16.735 -4,3 % 139.091 136.119 -2,1 % 7,4 %

DİĞER AVRUPA ÜLKELER 17.667 15.789 -10,6 % 116.738 126.911 8,7 % 6,9 %

ESKİ DOĞU BLOKU 10.613 11.275 6,2 % 79.291 82.151 3,6 % 4,5 %

ASYA VE OKYANUSYA ULKELERİ 9.080 11.448 26,1 % 73.063 74.307 1,7 % 4,0 %

TÜRK CUMHURİYETLERİ 10.313 7.544 -26,9 % 62.290 55.786 -10,4 % 3,0 %

SERBEST BÖLGELER 1.579 122 -92,3 % 2.784 2.012 -27,7 % 0,1 %

HALI SEKTÖRÜ İHRACATI 233.795 231.490 -1,0 % 1.698.892 1.836.122 8,08 % 100,0 %

Ülke Grupları İtibarıyla Türkiye Halı Sektörü İhracatı

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi Ağustos 2024



İHİB SEKTÖR ŞUBESİ

%58

İlk 5 ülkenin payı toplam
halı ihracatının %58’ini
oluşturmaktadır.

2023 AĞUSTOS 2024 AĞUSTOS Değişim
2023 

OCAK-AĞUSTOS

2024

OCAK-AĞUSTOS
Değişim Pay

1 ABD 64.414 60.610 -5,9 % 474.561 522.809 10,2 % 28,5 %

2 SUUDİ ARABİSTAN 20.764 18.227 -12,2 % 193.040 204.963 6,2 % 11,2 %

3 IRAK 16.867 26.013 54,2 % 72.508 128.433 77,1 % 7,0 %

4 İNGİLTERE 16.838 14.853 -11,8 % 110.827 119.842 8,1 % 6,5 %

5 ALMANYA 12.075 10.840 -10,2 % 92.986 87.738 -5,6 % 4,8 %

6 BAE 9.034 8.180 -9,4 % 58.409 61.030 4,5 % 3,3 %

7 LİBYA 4.765 4.882 2,5 % 54.510 44.403 -18,5 % 2,4 %

8 KUVEYT 2.985 2.311 -22,6 % 29.916 26.211 -12,4 % 1,4 %

9 KAZAKİSTAN 5.225 2.743 -47,5 % 31.202 26.185 -16,1 % 1,4 %

10 POLONYA 3.118 2.952 -5,3 % 23.819 22.764 -4,4 % 1,2 %

156.083 151.611 -2,9 % 1.141.778 1.244.378 9,0 % 67,8 %

77.712 79.879 2,8 % 557.114 591.744 6,2 % 32,2 %

36.620 37.569 2,6 % 268.746 286.326 6,5 % 15,6 %

233.795 231.490 -1,0 % 1.698.892 1.836.122 8,08 % 100,0 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi Ağustos 2024

Türkiye Halı Sektörü İhracatında İlk 10 Ülke

HALI SEKTÖRÜ İHRACATI

Birim: 1.000 $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER 

AB (27) TOPLAMI

28,5 %

11,2 %

7,0 % 6,5 %
4,8 %

3,3 % 2,4 % 1,4 % 1,4 % 1,2 %

Türkiye Halı Sektörü İhracatında İlk 10 Ülkenin Payları



İHİB SEKTÖR ŞUBESİ

ABD
%31,8 PAY

SUUDİ 
ARABİSTAN

%12,8 PAY

ALMANYA
%5,4 PAY

IRAK
%4,7 PAY

BAE
%3,9 PAY

2023 AĞUSTOS 2024 AĞUSTOS Değişim
2023 

OCAK-AĞUSTOS

2024

OCAK-AĞUSTOS
Değişim Pay

1 ABD 57.339 53.065 -7,5 % 425.056 465.989 9,6 % 31,8 %

2 SUUDİ ARABİSTAN 19.110 16.618 -13,0 % 179.800 187.136 4,1 % 12,8 %

3 ALMANYA 10.957 9.792 -10,6 % 83.735 79.130 -5,5 % 5,4 %

4 IRAK 11.112 15.371 38,3 % 36.581 68.593 87,5 % 4,7 %

5 BAE 8.413 7.571 -10,0 % 55.274 57.262 3,6 % 3,9 %

6 İNGİLTERE 5.893 4.295 -27,1 % 40.241 43.385 7,8 % 3,0 %

7 LİBYA 3.136 3.484 11,1 % 36.226 30.260 -16,5 % 2,1 %

8 KAZAKİSTAN 5.131 2.564 -50,0 % 29.995 25.182 -16,0 % 1,7 %

9 İRAN (İSLAM CUM.) 2.353 2.815 19,6 % 17.205 21.113 22,7 % 1,4 %

10 POLONYA 2.621 2.657 1,4 % 19.869 18.946 -4,6 % 1,3 %

126.066 118.231 -6,2 % 923.983 996.995 7,9 % 68,0 %

62.430 62.622 0,3 % 454.354 469.435 3,3 % 32,0 %

30.299 31.512 4,0 % 219.877 231.232 5,2 % 15,8 %

188.496 180.853 -4,1 % 1.378.336 1.466.430 6,4 % 100,0 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi Ağustos 2024

Makine Halısı İhracatı

MAKİNE HALISI İHRACATI

Birim: 1.000 $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER

AB (27) TOPLAMI



İHİB SEKTÖR ŞUBESİ

2023 AĞUSTOS 2024 AĞUSTOS Değişim
2023 

OCAK-AĞUSTOS

2024

OCAK-AĞUSTOS
Değişim Pay

1 İNGİLTERE 10.835 10.507 -3,0 % 69.790 75.966 8,8 % 23,0 %

2 IRAK 5.727 10.617 85,4 % 35.635 59.689 67,5 % 18,0 %

3 ABD 4.769 5.701 19,6 % 33.959 43.395 27,8 % 13,1 %

4 SUUDİ ARABİSTAN 1.591 1.547 -2,7 % 12.897 17.619 36,6 % 5,3 %

5 LİBYA 1.604 1.368 -14,7 % 18.020 13.990 -22,4 % 4,2 %

6 KUVEYT 1.165 581 -50,2 % 9.853 10.149 3,0 % 3,1 %

7 ALMANYA 1.074 996 -7,3 % 8.765 8.294 -5,4 % 2,5 %

8 MORİTANYA 849 879 3,5 % 7.607 8.171 7,4 % 2,5 %

9 BELÇİKA 649 833 28,2 % 5.375 7.718 43,6 % 2,3 %

10 ROMANYA 488 584 19,6 % 3.557 5.670 59,4 % 1,7 %

28.751 33.612 16,9 % 205.458 250.660 22,0 % 75,8 %

11.941 10.301 -13,7 % 83.188 80.127 -3,7 % 24,2 %

5.715 5.441 -4,8 % 42.634 48.169 13,0 % 14,6 %

40.692 43.914 7,9 % 288.646 330.787 14,6 % 100,0 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi Ağustos 2024

Tufte Halı İhracatı

TUFTE HALI İHRACATI

Birim: 1.000 $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER 

AB (27) TOPLAMI

2023 AĞUSTOS 2024 AĞUSTOS Değişim
2023 

OCAK-AĞUSTOS

2024

OCAK-AĞUSTOS
Değişim Pay

1 ABD 57.339 53.065 -7,5 % 425.056 465.989 9,6 % 31,8 %

2 SUUDİ ARABİSTAN 19.110 16.618 -13,0 % 179.800 187.136 4,1 % 12,8 %

3 ALMANYA 10.957 9.792 -10,6 % 83.735 79.130 -5,5 % 5,4 %

4 IRAK 11.112 15.371 38,3 % 36.581 68.593 87,5 % 4,7 %

5 BAE 8.413 7.571 -10,0 % 55.274 57.262 3,6 % 3,9 %

6 İNGİLTERE 5.893 4.295 -27,1 % 40.241 43.385 7,8 % 3,0 %

7 LİBYA 3.136 3.484 11,1 % 36.226 30.260 -16,5 % 2,1 %

8 KAZAKİSTAN 5.131 2.564 -50,0 % 29.995 25.182 -16,0 % 1,7 %

9 İRAN (İSLAM CUM.) 2.353 2.815 19,6 % 17.205 21.113 22,7 % 1,4 %

10 POLONYA 2.621 2.657 1,4 % 19.869 18.946 -4,6 % 1,3 %

126.066 118.231 -6,2 % 923.983 996.995 7,9 % 68,0 %

62.430 62.622 0,3 % 454.354 469.435 3,3 % 32,0 %

30.299 31.512 4,0 % 219.877 231.232 5,2 % 15,8 %

188.496 180.853 -4,1 % 1.378.336 1.466.430 6,4 % 100,0 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi Ağustos 2024

Makine Halısı İhracatı

MAKİNE HALISI İHRACATI

Birim: 1.000 $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER

AB (27) TOPLAMI



İHİB SEKTÖR ŞUBESİ

2023 AĞUSTOS 2024 AĞUSTOS Değişim
2023

OCAK-AĞUSTOS
Pay

2024

OCAK-AĞUSTOS
Değişim Pay

1 ABD 64.414 60.610 -5,9 % 474.561 27,9 % 522.809 10,2 % 28,5 %

2 SUUDİ ARABİSTAN 20.764 18.227 -12,2 % 193.040 11,4 % 204.963 6,2 % 11,2 %

3 IRAK 16.867 26.013 54,2 % 72.508 4,3 % 128.433 77,1 % 7,0 %

4 İNGİLTERE 16.838 14.853 -11,8 % 110.827 6,5 % 119.842 8,1 % 6,5 %

5 ALMANYA 12.075 10.840 -10,2 % 92.986 5,5 % 87.738 -5,6 % 4,8 %

6 BAE 9.034 8.180 -9,4 % 58.409 3,4 % 61.030 4,5 % 3,3 %

7 LİBYA 4.765 4.882 2,5 % 54.510 3,2 % 44.403 -18,5 % 2,4 %

8 KUVEYT 2.985 2.311 -22,6 % 29.916 1,8 % 26.211 -12,4 % 1,4 %

9 KAZAKİSTAN 5.225 2.743 -47,5 % 31.202 1,8 % 26.185 -16,1 % 1,4 %

10 POLONYA 3.118 2.952 -5,3 % 23.819 1,4 % 22.764 -4,4 % 1,2 %

156.083 151.611 -2,9 % 1.141.778 67,2 % 1.244.378 9,0 % 67,8 %

11 BELÇİKA 2.114 2.524 19,4 % 17.488 1,0 % 22.275 27,4 % 1,2 %

12 İRAN (İSLAM CUM.) 2.407 2.869 19,2 % 17.602 1,0 % 21.296 21,0 % 1,2 %

13 FRANSA 2.859 2.116 -26,0 % 20.282 1,2 % 20.598 1,6 % 1,1 %

14 KANADA 1.353 2.139 58,0 % 17.163 1,0 % 20.242 17,9 % 1,1 %

15 HOLLANDA 1.621 3.990 146,2 % 12.509 0,7 % 20.237 61,8 % 1,1 %

16 MORİTANYA 2.619 2.101 -19,8 % 15.271 0,9 % 20.232 32,5 % 1,1 %

17 ROMANYA 2.362 2.425 2,7 % 17.501 1,0 % 20.020 14,4 % 1,1 %

18 İSVEÇ 2.885 2.843 -1,5 % 17.821 1,0 % 19.866 11,5 % 1,1 %

19 BEYAZ RUSYA 1.706 2.267 32,9 % 14.202 0,8 % 13.976 -1,6 % 0,8 %

20 MALEZYA 1.592 856 -46,2 % 19.079 1,1 % 13.851 -27,4 % 0,8 %

177.602 175.741 -1,0 % 1.310.696 77,2 % 1.436.973 9,6 % 78,3 %

21 JAPONYA 1.092 3.387 210,1 % 6.566 0,4 % 13.477 105,2 % 0,7 %

22 KIRGIZİSTAN 3.080 2.428 -21,2 % 13.375 0,8 % 12.419 -7,1 % 0,7 %

23 KATAR 2.004 1.716 -14,4 % 13.852 0,8 % 12.262 -11,5 % 0,7 %

24 AVUSTRALYA 1.815 2.090 15,2 % 12.677 0,7 % 12.189 -3,8 % 0,7 %

25 İSRAİL 2.276 0 -100,0 % 26.758 1,6 % 12.138 -54,6 % 0,7 %

26 İTALYA 1.355 1.417 4,6 % 11.255 0,7 % 11.996 6,6 % 0,7 %

27 AVUSTURYA 1.071 1.186 10,7 % 10.605 0,6 % 11.701 10,3 % 0,6 %

28 UMMAN 663 1.070 61,4 % 11.119 0,7 % 11.690 5,1 % 0,6 %

29 GÜRCİSTAN 1.501 1.173 -21,8 % 8.110 0,5 % 10.780 32,9 % 0,6 %

30 BOSNA-HERSEK 1.116 1.650 47,8 % 9.240 0,5 % 9.802 6,1 % 0,5 %

31 NİJERYA 838 1.466 75,0 % 5.762 0,3 % 9.117 58,2 % 0,5 %

32 HINDISTAN 1.678 1.556 -7,2 % 10.465 0,6 % 9.115 -12,9 % 0,5 %

33 ÇİN HALK CUMHURİYETİ 894 1.464 63,6 % 6.645 0,4 % 9.091 36,8 % 0,5 %

34 GÜNEY AFRİKA CUMHURİ 1.243 1.371 10,3 % 6.499 0,4 % 8.759 34,8 % 0,5 %

35 SURİYE 757 1.036 36,9 % 6.819 0,4 % 8.747 28,3 % 0,5 %

36 KOSOVA 926 837 -9,6 % 6.349 0,4 % 8.607 35,6 % 0,5 %

37 YEMEN 1.208 964 -20,2 % 8.565 0,5 % 8.547 -0,2 % 0,5 %

38 YUNANİSTAN 2.411 2.222 -7,8 % 7.015 0,4 % 7.924 13,0 % 0,4 %

39 İŞGAL ALT.FİLİSTİN T 17 2.483 14524,0 % 56 0,0 % 7.778 13769,6 % 0,4 %

40 UKRAYNA 1.045 1.100 5,2 % 6.202 0,4 % 7.286 17,5 % 0,4 %

41 CAD 762 681 -10,6 % 5.013 0,3 % 7.109 41,8 % 0,4 %

42 İRLANDA 711 912 28,3 % 5.165 0,3 % 6.608 28,0 % 0,4 %

43 MACARİSTAN 754 692 -8,3 % 6.185 0,4 % 6.589 6,5 % 0,4 %

44 KENYA 779 1.054 35,3 % 5.906 0,3 % 6.455 9,3 % 0,4 %

45 BREZİLYA 865 650 -24,8 % 6.397 0,4 % 6.347 -0,8 % 0,3 %

46 İSPANYA 551 932 69,2 % 6.750 0,4 % 6.105 -9,6 % 0,3 %

47 ÜRDÜN 908 561 -38,2 % 4.836 0,3 % 6.078 25,7 % 0,3 %

48 BULGARİSTAN 951 573 -39,8 % 5.719 0,3 % 5.736 0,3 % 0,3 %

49 AZERBAYCAN-NAHÇİVAN 719 1.277 77,4 % 5.897 0,3 % 5.401 -8,4 % 0,3 %

50 ARNAVUTLUK 383 677 76,9 % 4.130 0,2 % 4.899 18,6 % 0,3 %

211.975 214.366 1,1 % 1.554.625 91,5 % 1.701.724 9,5 % 92,7 %

21.820 17.124 -21,5 % 144.267 8,5 % 134.398 -6,8 % 7,3 %

36.620 37.569 2,6 % 268.746 15,8 % 286.326 6,5 % 15,6 %

233.795 231.490 -1,0 % 1.698.892 100,0 % 1.836.122 8,1 % 100,0 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi Ağustos 2024

AB (27) TOPLAMI

TOPLAM HALI İHRACATI 

ÜLKELER İTİBARIYLA TÜRKİYE HALI SEKTÖRÜ İHRACATI

İLK 50 ÜLKE

Birim: 1.000 $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

İLK 20 ÜLKE TOPLAMI

İLK 50 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER
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